

Strandvejens Auto Strib ApS

CVR-nr. 26107075

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2015

Dirigent

Navn: Henning Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandvejens Auto Strib ApS
Strandvejen 180
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26107075

Stiftet: 27.06.2001

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Henning Hansen

Lene Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af værksted for bilreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580.444 kr. mod 1.357.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.728 kr. mod 18.978 kr. sidste år. Resultatet for regnskabsåret er som forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har fra balancedagen og frem til i dag arbejdet på at afvikle selskabets aktivitet. Ledelsen forventer at lukke selskabet solvent i løbet af 2015. Der er ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.580.444 | 1.357.278 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.272.181 | -1.193.163 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | -127.358 | -147.159 |
| Driftsresultat | | 180.905 | 16.956 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 1.690 | 1.522 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | -9.494 | -3.183 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 173.101 | 15.295 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | -31.373 | 3.683 |
| Årets resultat | | 141.728 | 18.978 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 0 | 96.600 |
| Overført resultat | | 141.728 | -77.622 |
| | | 141.728 | 18.978 |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 385.425 | 512.783 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>385.425</u> | <u>512.783</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>385.425</u> | <u>512.783</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 31.063 |
| Varebeholdninger | | <u>0</u> | <u>31.063</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 231.372 | 266.137 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 30.100 |
| Tilgodehavender | | <u>231.372</u> | <u>296.237</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>391.462</u> | <u>50.929</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>622.834</u> | <u>378.229</u> |
| Aktiver | | <u>1.008.259</u> | <u>891.012</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 133.648 | -8.080 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 96.600 |
| Egenkapital | | <u>333.648</u> | <u>288.520</u> |
| Udskudt skat | | 33.075 | 55.700 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>33.075</u> | <u>55.700</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 81.108 | 112.751 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 139.746 | 197.573 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.120 | 0 |
| Anden gæld | | 396.562 | 236.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>641.536</u> | <u>546.792</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>641.536</u> | <u>546.792</u> |
| Passiver | | <u><u>1.008.259</u></u> | <u><u>891.012</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 62.982 | 96.600 | 359.582 |
| Rettelse af fundamentale fejl | 0 | -71.062 | 0 | -71.062 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -96.600 | -96.600 |
| Årets resultat | 0 | 141.728 | 0 | 141.728 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 133.648 | 0 | 333.648 |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.083.910 | 1.010.462 |
| Pensioner | 129.096 | 129.660 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.732 | 33.836 |
| Andre personaleomkostninger | 16.443 | 19.205 |
| | 1.272.181 | 1.193.163 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 127.358 | 147.159 |
| | 127.358 | 147.159 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.690 | 1.522 |
| | 1.690 | 1.522 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.494 | 3.183 |
| | 9.494 | 3.183 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 53.998 | 5.917 |
| Ændring af udskudt skat | -22.625 | -9.600 |
| | 31.373 | -3.683 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.462.074 |
| Kostpris ultimo | 1.462.074 |
| Af- og nedskrivninger primo | -949.291 |
| Årets afskrivninger | -127.358 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.076.649 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 385.425 |